PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS

PORTARIA N ° 16.157 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia Comissão de Avaliação e Monitoramento dos
Termos de Fomento, Termos de Colaboração,
Convênios e Contratos de Gestão, celebrados pelo
Município no exercício de 2021.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais:

Considerando o que dispõe a Lei Orgânica Municipal em seu artigo 100, inciso II,
alínea c.

Considerando o que estabelece a Portaria Municipal n° 14.584 de 13 de fevereiro de
2017.

RESOLVE:

Artigo 1 0  NOMEAR a seguinte comissão para proceder a Avaliação e
Monitoramento dos Termos de Fomento, Termos de Colaboração, Convênio e Contratos de
Gestão, celebrados pelo Município de Agudos no exercício de 2021.

Membros: JANAINA CARDOSO
CRESS/SP n° 32.481
Secretaria Municipal de Assistência Social

JEANETE APARECIDA FERRI PEREIRA
CRESS/SP n° 30.242
Secretaria Municipal de Educação e Cultura

NUBlA HELOÍSA DORCE MARIA DELAZARI
COREN/SP n° 184.218
Secretaria Municipal de Saúde

ROSELI FERREIRA PEREIRA
CRA/SP n° 138.546
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

DIEGO FERREIRA PINHOLATO
C.P.F. n°024.846.711-56
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Ma

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

Artigo 20  A comissão ora nomeada terá vigência para o exercício de 2021, e
desempenhará as competências impostas pelos Termos de Fomento, Termos de Colaboração,
Contratos de Gestão e Convênios celebrados, assim como as competências constantes na
Portaria 14.584 de 13 de fevereiro de 2017.

Artigo 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Agi. de 2021.

VIAM

)ai

KSC.S.

Publicado em: 16 de fevereiro de 2021.

Página: 11 e 12 do Diário Oficial Eletrônico de

Agudos